HAMAG-BICRO-u platiti ugovorenu kamatu i vratiti dobiveni iznos novca u vrijeme i na način 
utvrđen ovim ugovorom, a sukladno Programu ESIF - mikro i mali zajmovi Hrvatske agencije 
za malo gospodarstvo, inovacije i investicije (Narodne novine br. 62/2016) (dalje: Program).

1.1. Iznos zajma: 25.000,00 EUR (slovima: dvadesetpettisuća eura) 

Od čega se odobravaju iznosi za namjene kako slijedi:

1.2. Namjena:

Obrtna sredstva 25.000,00 EUR

1.3. Rok, način i uvjeti korištenja:
Krajnji rok korištenja zajma: po odobrenju zajma, a najkasnije 3 mjeseca od isplate zajma.

Zajam se može odobriti samo na temelju podnesenog zahtjeva Korisnika zajma i propisane